

# AVN Holding Brøndby ApS

Dalager 1, 2605 Brøndby

CVR-nr. 26 08 11 57

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

---

Peter Krabbe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AVN Holding Brøndby ApS Dalager 1 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 26 08 11 57
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Krabbe
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.640	2.794	2.809	2.583	2.541
Resultat af primær drift	1.809	1.940	1.952	1.726	1.593
Finansielle poster, netto	1.596	804	255	100	238
Årets resultat	2.312	2.201	1.722	1.424	1.395
<b>Balance:</b>					
Balancesum	36.796	34.786	35.120	33.897	30.306
Egenkapital	25.879	23.867	21.966	20.644	19.570
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejning virksomhed, administration, investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.312.066 kr. mod 2.200.906 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.640.475</b>	<b>2.794.323</b>
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-651.502	-674.122
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.808.973</b>	<b>1.940.201</b>
Andre finansielle indtægter	1.876.992	1.334.844
Øvrige finansielle omkostninger	-281.315	-531.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.404.650</b>	<b>2.744.020</b>
2 Skat af årets resultat	-1.092.584	-543.114
<b>Årets resultat</b>	<b>2.312.066</b>	<b>2.200.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.912.066	1.900.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.312.066</b>	<b>2.200.906</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	24.546.038	25.197.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.546.038</u>	<u>25.197.540</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	59.613	59.614
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.613</u>	<u>59.614</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.605.651</u></b>	<b><u>25.257.154</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	11.414.400	9.301.080
Periodeafgrænsningsposter	32.000	32.200
Tilgodehavender i alt	<u>11.446.400</u>	<u>9.333.280</u>
Likvide beholdninger	744.200	195.630
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.190.600</u></b>	<b><u>9.528.910</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.796.251</u></b>	<b><u>34.786.064</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	2.299.050	3.375.000
	Overført resultat	23.054.822	20.066.806
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.878.872</u></b>	<b><u>23.866.806</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.014.210</u>	<u>2.637.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.014.210</u></b>	<b><u>2.637.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.121.323	2.414.278
	Deposita	<u>1.445.520</u>	<u>1.611.840</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.566.843</u>	<u>4.026.118</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
7	Selskabsskat	610.576	460.814
	Anden gæld	<u>3.425.750</u>	<u>3.495.326</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.336.326</u>	<u>4.256.140</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.903.169</u></b>	<b><u>8.282.258</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.796.251</u></b>	<b><u>34.786.064</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	3.375.000	18.165.900	0	21.665.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.900.906	300.000	2.200.906
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	3.375.000	20.066.806	300.000	23.866.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.912.066	400.000	2.312.066
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-1.075.950	0	0	-1.075.950
Overført fra "Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver"	0	0	1.075.950	0	1.075.950
	<b>125.000</b>	<b>2.299.050</b>	<b>23.054.822</b>	<b>400.000</b>	<b>25.878.872</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.000	180.000
	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	715.374	543.114
Årets regulering af udskudt skat	15.047	0
Regulering af tidligere års skat	362.163	0
	<b>1.092.584</b>	<b>543.114</b>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2020	30.029.960	30.029.960
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>30.029.960</b>	<b>30.029.960</b>
Opskrivninger 1. maj 2020	4.500.000	4.500.000
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
Afskrivninger 1. maj 2020	-9.332.420	-8.658.298
Årets afskrivninger	-651.502	-674.122
<b>Afskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-9.983.922</b>	<b>-9.332.420</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>24.546.038</b>	<b>25.197.540</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2020	59.613	59.614
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>59.613</b>	<b>59.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>59.613</b>	<b>59.614</b>

## Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>		
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2020	2.637.000	2.637.000		
Udskudt skat af årets resultat	<u>377.210</u>	<u>0</u>		
	<b><u>3.014.210</u></b>	<b><u>2.637.000</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	3.240.001	2.688.139		
Omsætningsaktiver	-24.750	-24.750		
Låneomkostninger	-7.854	-26.389		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-193.187</u>	<u>0</u>		
	<b><u>3.014.210</u></b>	<b><u>2.637.000</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>		
	<b>Gæld i alt 30/4 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>		
	<b>Langfristet gæld 30/4 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.421.323</u>	<u>300.000</u>	<u>2.121.323</u>	<u>900.000</u>
Deposita	<u>1.445.520</u>	<u>0</u>	<u>1.445.520</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.866.843</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>3.566.843</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. maj 2020		460.814	410.382	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		<u>-460.814</u>	<u>-410.382</u>	
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		0	0	
Beregnet selskabsskat for indeværende år		715.374	543.114	
Betalt acontoskat for indeværende år		-102.000	-82.300	
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		<u>-2.798</u>	<u>0</u>	
		<b><u>610.576</u></b>	<b><u>460.814</u></b>	

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.421 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 16.461 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.